
M-31

出展のご案内 平成30年9月吉日
株式会社中央電機計器製作所

展示物のご紹介 二次元 寸法測定装置 「Smart Edge GS-HB6040」

新秋の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、日頃のお客様各位のご愛顧にお応えするため計量計測展を一堂に集め展示会を催すことにな
りました。
ご多忙のこととは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ

展示会場にてサンプル測定も可能です。
サンプルを是非ご持参してください！

トムソン刃型フィルム・印刷光学フィルム ガスケットタッチパネル

株式会社中央電機計器製作所
〒534-0013大阪市都島区内代町2丁目7番12号
TEL: 06(6953)2366 FAX: (06(6953)2414
Mail: eigyou@e-cew.co.jp
URL: http://www.e-cew.co.jp

コンパクト・簡単操作・低価格！

ちゅうでんちゃん

ワ
ー
ク
例

測
定
対
象


